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Servicios internos

Presupuestos

Usuario: 0103.18

Contraseña: la mía

	FUNCION
	01
	DOCENCIA

	ACTIVIDAD
	0103
	ACTIVIDAD DOCENTE DE LICENCIATURA

	UNIDAD
	0103
	DIRECCION DE LICENCIATURA

	PROYECTO
	0409
	PROGRAMA DOCENTE INGENIERO AGRONOMO ZOOTECNISTA


 

	Partida
	Descripción
	Asignado
	Modificado
	Ejercido
	Disponible

	2101
	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
	$ 6,000.00
	$ 0.00
	$ 0.00
	$ 6,000.00

	2106
	MATERIALES Y UTILES BIENES INFORMATICOS
	$ 4,680.00
	$ 0.00
	$ 0.00
	$ 4,680.00

	2605
	COMBUSTIBLES LUBRICANTES ADITIVOS MAQUIN
	$ 4,000.00
	$ 0.00
	$ 200.00
	$ 3,800.00

	2710
	MERCANCIAS DIVERSAS
	$ 5,000.00
	$ 0.00
	$ 0.00
	$ 5,000.00

	3306
	SERVICIOS DE INFORMATICA
	$ 20,000.00
	$ 0.00
	$ 0.00
	$ 20,000.00

	3413
	FOTOCOPIADO
	$ 3,000.00
	$ 0.00
	$ 0.00
	$ 3,000.00

	3822
	GASTOS DE RECEPCION E INTERCAMBIO
	$ 5,320.00
	$ 0.00
	$ 0.00
	$ 5,320.00

	 

	TOTALES
	$ 48,000.00
	$ 0.00
	$ 200.00
	$ 47,800.00


